
Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин (р/н 63617)
 24 -25 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 100 м автохронометраж

МУЖЧИНЫ

Забеги 24 июля 17.55

Финал 24 июля 19.00

Место ID Фамилия имя отчечтво Дата рожд КВ Организация Результат ветер Резул ветер вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 1419461 Тетерин Виктор Викторович 17.10.2003 МС СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  10.73 -0,7  10.68 -1.1 кмс Васяткин В.П. 

2 215049 Евтеев Андрей Святославович 06.08.2001 мс ГБУ ДО МГФСО  10.74 -0,7  10.71 -1.1 кмс Ревун Д, Д . Новиков А.О.

3 1267136 Петрушин Павел Константинович 04.06.2001 мс ГБУ ДО МГФСО  10.62 -0,2  10.71 -1.1 мс Баранов А.В.

4 392526 Зайцев Артур Викторович 31.10.2003 КМС ГБУ ДО МКСШОР Запад  10.93 0  10.88 -1.1 кмс Самойлов Ю.А. 

5 1681016 Капотов Владислав Алексеевич 07.09.1999 КМС СШОР Юность Москвы по легкой атлетике  10.91 -0,2  10.89 -1.1 кмс Литовченко И.Е., Зайцев И.С.

6 990334 Рустамов Гусейн Илгарович 06.04.2005 кмс СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  10.96 -0,2  10.89 -1.1 кмс Курбатов П.П.

7 747961 Касторных Василий Александрович 31.03.2001 КМС ГБУ ДО МКСШОР Восток  10.93 -0,5  10.91 -1.1 кмс Назарова Н.В.

8 1812730 Миненков Алексей Анатольевич 17.02.2006 1 СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  11.04 -0,7  11.04 -1.1 1 Васяткин В.П. 

9 954430 Ломидзе Нугзар Николозович 12.10.2002 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  11.08 -0,7 1 Клычникова Л.В.

10 1804760 Глиненко Иван Алексеевич 18.05.2005 1 УРМС в ВАО г. Москвы  11.14 -0,2 1 Прохорова Н.Н. Федорива-Шпаер А.А.

11 861850 Рустамов Гасан Илгарович 06.04.2005 кмс СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  11.19 -0,7 1 Курбатов П.П.

12 356171 Лупаина Владислав Владимирович 26.03.2003 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  11.19 -0,7 1 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

13 1608846 Попов Никита Сергеевич 18.06.1998 кмс ГБУ ДО МГФСО  11.26 -0,5 1 Трушин Ю.В.

14 1659597 Ясько Никита Павлович 27.01.2000 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  11.26 -0,5 1 Сулатанбеков В.И.

14 336037 Дмитриев Дмитрий Игоревич 05.07.2003 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  11.26 0 1 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

16 1461931 Понятых Руслан Витальевич 24.07.2002 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  11.30 0 1 Филатовы М.И., Е.А.

17 971698 Шемулинкин Владислав Сергеевич 09.09.2000 МС ГБУ ДО МКСШОР Восток  11.35 -0,5 1 Вдовин М.В.

17 1346316 Марков Георгий Сергеевич 07.12.2000 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  11.35 -0,7 1 Клычникова Л.В.

19 1414134 Крымский Константин Дмитриевич 04.10.2004 1 ГБУ ДО МКСШОР Север  11.38 -0,5 1 Гаврилов Б.П.

20 1368614 Саулин Николай Дмитриевич 14.01.2005 1 ГБУ ДО МКСШОР Север  11.52 0 2 Магницкий М. В

21 1649274 Кружков Валерий Игоревич 07.03.1997 1 МГУ им. М.В. Ломоносова  11.68 -0,5 2 Шаракин С. А., Кореннов В.А.

22 1714053 Хакимназаров Тимур Бахтиёрович 11.12.2001 1 РНИМУ им. Н.И. Пирогова  11.70 0 2 Демьянов С.Д.

23 965976 Федосеев Анатолий Александрович 15.04.2004 1 СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  11.88 -0,2 2 Курбатов П.П.

вк Лобур Денис Сергеевич 16.10.1999 1 Клин КСШОР имени М.В. Трефилова 12.38 -0,2 3 Пугачев С.С.

                                Гл. судья

                               Гл. секретарь

Аношкин  В.С.         ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин (р/н 63617)
 24 -25 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м автохронометраж

МУЖЧИНЫ

Забеги 25.07.2024  16.50

Финал 25.07.2024  18.10

Место ID Фамилия имя отчечтво Дата рожд КВ Организация Результат ветер Резул ветер вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 1745696 Щукин Никита Алексеевич 17.03.2003 1 ГБУ ДО МГФСО  21.88 -2,0  21.30 0.0 мс Голубенко Ю.И., Ларин С.А.

2 215049 Евтеев Андрей Святославович 06.08.2001 мс ГБУ ДО МГФСО  22.17 -1,7  21.59 0.0 кмс Ревун Д, Д . Новиков А.О.

3 1681016 Капотов Владислав Алексеевич 07.09.1999 КМС СШОР Юность Москвы по легкой атлетике  22.21 -2,2  21.95 0.0 кмс Литовченко И.Е., Зайцев И.С.

4 392526 Зайцев Артур Викторович 31.10.2003 КМС ГБУ ДО МКСШОР Запад  22.48 -2,0  22.02 0.0 кмс Самойлов Ю.А. 

5 330541 Царев Игорь Александрович 09.09.2002 КМС СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  22.27 -2,2  22.10 0.0 кмс Абдуллаев В. Ш., Иванов В.М. 

6 410074 Фролов Никита Александрович 01.04.2004 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  22.80 -2,0  22.31 0.0 1 Калашникова О.Ю., Калашникова А.И.

8 747961 Касторных Василий Александрович 31.03.2001 КМС ГБУ ДО МКСШОР Восток  22.21 -2,2 ТП 4.4.3 кмс Назарова Н.В.

8 971698 Шемулинкин Владислав Сергеевич 09.09.2000 МС ГБУ ДО МКСШОР Восток  22.39 -1,4 ТП 4.4.3 1 Вдовин М.В.

9 1023337 Чемагин Сергей Эдуардович 10.04.1996 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  22.80 -0,1 1 Султанбеков В.И.

10 1812730 Миненков Алексей Анатольевич 17.02.2006 1 СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  22.81 -1,4 1 Васяткин В.П. 

11 1414134 Крымский Константин Дмитриевич 04.10.2004 1 ГБУ ДО МКСШОР Север  22.85 -2,2 1 Гаврилов Б.П.

12 1804760 Глиненко Иван Алексеевич 18.05.2005 1 управление по развитию массового спорта в ВАО г. Москвы  22.86 -1,4 1 Прохорова Н.Н. Федорива-Шпаер А.А.

13 1659051 Мустафин Тимур Шамильевич 05.10.2002 КМС СШОР Юность Москвы по легкой атлетике  22.94 -0,1 1 Литовченко И.Е., Зайцев И.С.

14 1419461 Тетерин Виктор Викторович 17.10.2003 МС СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  22.95 -1,4 1 Васяткин В.П. 

15 614186 Кайнов Александр Дмитриевич 14.01.2005 1 ГБУ ДО МГФСО  23.10 -0,1 1 Богатырева Т.М., Яковлевы Н.Ф. О.Н.

16 336037 Дмитриев Дмитрий Игоревич 05.07.2003 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  23.11 -2,6 1 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

17 738151 Урюпинский Максим Витальевич 01.09.2005 кмс СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  23.12 -1,7 1 Титов А.А.

18 1608846 Попов Никита Сергеевич 18.06.1998 кмс ГБУ ДО МГФСО  23.12 -1,7 1 Трушин Ю.В.

19 1697832 Моисеев Максим Александрович 02.11.1979 1 РОО ФЛАМ  23.14 -0,1 1 Трушин Ю.В.

20 1346316 Марков Георгий Сергеевич 07.12.2000 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  23.19 -1,7 1 Клычникова Л.В.

21 1043247 Чуденков Владислав Игоревич 15.12.2006 1 СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  23.31 -2,6 1 Алтаев С.А.

22 356171 Лупаина Владислав Владимирович 26.03.2003 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  23.35 -2,6 2 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

23 1132598 Павловский Михаил Александрович 20.05.2002 1 управление по развитию массового спорта в ВАО г. Москвы  23.52 -1,7 2 Прохорова Н.Н. Литовченко И.Е.

24 1649274 Кружков Валерий Игоревич 07.03.1997 1 МГУ им. М.В. Ломоносова  23.55 -1,4 2 Шаракин С. А., Кореннов В.А.

                                Гл. судья

                               Гл. секретарь

Аношкин  В.С.         ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин (р/н 63617)
 24 -25 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

продолжение  бег 200 м

25 646903 Грудинин Егор Владимирович 26.05.2007 1 ГБУ ДО СШОР Москвич  23.82 -0,1 2 Гуров А.Е.

26 965976 Федосеев Анатолий Александрович 15.04.2004 1 СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  24.04 -0,1 2 Курбатов П.П.

27 379368 Павлов Павел Александрович 16.03.2001 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  24.20 -2,6 2 Михайлова Е.В.

ВК 1930123 Выскубов Дмитрий Сергеевич 08.07.2003 КМС Белгородская область 22.42 -2,2 1 Волобуев А.А.

                                Гл. судья

                               Гл. секретарь

Аношкин  В.С.         ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин (р/н 63617)
 24 -25 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м автохронометраж, круг 400 м

МУЖЧИНЫ

Финальные забеги 24 июля 18.30

Место ID Фамилия имя отчечтво Дата рожд КВ Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 1159171 Серов Алексей Сергеевич 12.06.2002 мс ГБУ ДО МГФСО  48.03 кмс Чемерисов Н.Ф.

2 1063390 Сергеев Егор Владимирович 02.06.2003 кмс ГБУ ДО МГФСО  48.19 кмс Голубенко Ю.И.

3 410074 Фролов Никита Александрович 01.04.2004 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  48.69 кмс Калашникова О.Ю., Калашникова А.И.

4 1659051 Мустафин Тимур Шамильевич 05.10.2002 КМС СШОР Юность Москвы по легкой атлетике  49.02 кмс Литовченко И.Е., Зайцев И.С.

5 106372 Таскаев Никита Алексеевич 08.08.2006 кмс ГБУ ДО МГФСО  49.89 1 Семененко А.В

6 1023337 Чемагин Сергей Эдуардович 10.04.1996 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  50.03 1 Султанбеков В.И.

7 1750366 Филимонов Максим Андреевич 30.03.2005 кмс ГБУ ДО МГФСО  50.28 1 Есипова Т.А.

8 1343410 Жуков Ярослав Сергеевич 03.02.2003 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  50.61 1 Клычникова Л.В.

9 704873 Кочетов Александр Георгиевич 29.12.1999 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  51.08 1 Аверин В.А.

10 699195 Иващенко Владимир Сергеевич 13.10.2003 1 ГБУ ДО МГФСО  51.32 1 Богатырева Т.М.

11 1132598 Павловский Михаил Александрович 20.05.2002 1 УРМС в ВАО г. Москвы  51.54 1 Прохорова Н.Н. Литовченко И.Е.

12 614186 Кайнов Александр Дмитриевич 14.01.2005 1 ГБУ ДО МГФСО  51.76 1 Богатырева Т.М., Яковлевы Н.Ф. О.Н.

13 682783 Мешков Иван Дмитриевич 13.08.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  51.80 1 Султанбеков В.И.

14 1153578 Никонов Никита Игоревич 22.06.1995 кмс ГБУ ДО МГФСО  51.98 1 Фролов Н.А., Фролова Т.С. 

15 1004073 Ваганов Александр Юрьевич 19.07.1995 МСМК СШОР Юность Москвы по легкой атлетике  52.66 2 Литовченко И.Е.

16 570133 Сильвестров Василий Алексеевич 17.06.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  52.77 2 Клычникова Л.В.

17 646903 Грудинин Егор Владимирович 26.05.2007 1 ГБУ ДО СШОР Москвич  52.79 2 Гуров А.Е.

18 1043247 Чуденков Владислав Игоревич 15.12.2006 1 СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  53.19 2 Алтаев С.А.

19 379606 Наумкин Никита Андреевич 24.10.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  53.22 2 Голубенко Ю.И.

20 1342020 Баранов Иван Константинович 12.12.2000 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  54.39 2 Аверин В.А

вк 1356546 Поленин Иван Викторович 11.12.1994 КМС Тамбовская 49.96 1 Мироненко В.И., Богатырева Т.М.

                                Гл. судья

                               Гл. секретарь

Аношкин  В.С.         ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин (р/н 63617)
 24 -25 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 110 м автохронометраж

МУЖЧИНЫ высота барьеров 1,067 м

Финальный забег 24 июля 17.20

Место ID Фамилия имя отчечтво Дата рожд КВ Организация Результат ветер вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 118767 Шабанов Филипп Георгиевич 29.01.1991 МС ГБУ ДО МКСШОР Восток  14.90 -2.3 кмс Шабанов Г.К.

2 193251 Гурьев Андрей Викторович 08.02.2000 КМС СШОР Юность Москвы по легкой атлетике  15.08 -2.3 1 Таганская Т.М.

3 738151 Урюпинский Максим Витальевич 01.09.2005 кмс СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  15.27 -2.3 1 Титов А.А.

4 196877 Цыбулевский Никита Сергеевич 17.04.1999 кмс СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  15.84 -2.3 1 Капелюшне С.Т., Урмакаев О.С., Талатай Д.В.

5 497294 Сундуков Семен Михайлович 28.07.1995 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  16.27 -2.3 2 Филатовы М.И., Е.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 400 м автохронометраж

МУЖЧИНЫ высота барьеров 0,914 м

Финальный забег 24 июля 17.45

Место ID Фамилия имя отчечтво Дата рожд КВ Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 758924 Петров Арсений Александрович 12.09.2003 КМС ГБУ ДО СШОР Москвич  52.45 кмс Гуров А.Е.

2 1063390 Сергеев Егор Владимирович 02.06.2003 кмс ГБУ ДО МГФСО  52.76 кмс Голубенко Ю.И.

3 106372 Таскаев Никита Алексеевич 08.08.2006 кмс ГБУ ДО МГФСО  54.92 кмс Семененко А.В

4 751617 Степин Алексей Андреевич 06.09.2001 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  58.09 1 Мосины И.В., И.Н., Трушин Ю.Н

5 1310595 Куприянов Илья Алексеевич 03.05.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  59.48 1 Филатовы М.И., Е.А.

                                Гл. судья

                               Гл. секретарь

Аношкин  В.С.         ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин (р/н 63617)
 24 -25 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 100 м автохронометраж

ЖЕНЩИНЫ

Забеги 24 июля 17.35

Финал 24 июля 18.55

Место ID Фамилия имя отчечтво Дата рожд КВ Организация Результат ветер Резул ветер вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 1096051 Ильина Виктория Александровна 15.02.1995 МС ГБУ ДО МКСШОР Восток  12.50 -2.8  12.17 0.0 кмс Васяткин В.П.

2 606882 Чочаева Амина Алимовна 31.05.2002 МС СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  12.52 -3.1  12.22 0.0 кмс Бирюков В.Н.

3 1054278 Шабаева Александра Сергеевна 22.09.2006 кмс СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  12.65 -3.1  12.39 0.0 1 Худякова Л.О.

4 617089 Дуденкова Вера Денисовна 21.10.2002 кмс СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  12.89 -2.8  12.56 0.0 1 Худякова Л.О.

5 351448 Кудинова Валентина Алексеевна 03.10.1999 кмс ГБУ ДО МГФСО  12.95 -2.8  12.65 0.0 1 Трушин С.Ю.

6 1693844 Антонова Анастасия Петровна 03.02.1994 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  12.78 -2.8  12.69 0.0 1 Кореннов В.А., Соколов В.Г.

7 1503906 Нурмухаметова Наталия Ринатовна 28.12.2002 1 ГБУ ДО МГФСО  12.96 -3.1  12.76 0.0 1 Загорный А.С., Ефимов Д.В.

8 642231 Михалина Виктория Павловна 22.07.2005 кмс ГБУ ДО МГФСО  13.11 -3.1  12.83 0.0 1 Терехова Н.В., Худякова Л.О.

9 355924 Жарикова Валерия Андреевна 04.11.2001 КМС ГБУ ДО МКСШОР Восток  13.12 -1.2 2 Шабанов Г.К.

10 359537 Даценко Александра Сергеевна 13.07.1999 мс РОО ФЛАМ  13.20 -2.8 2 Титов А.А.

11 1428535 Ваулина Ангелина Валерьевна 07.01.2001 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  13.33 -3.1 2 Клычникова Л.В.

12 1811855 Зименкова Анна Игоревна 22.11.2005 1 СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  13.51 -3.1 2 Титов А.А.

13 1246403 Крупинская Софья Романовна 29.06.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  13.61 -2.8 2 Мосины И.В.И.Н.

14 409445 Умарова Алина Абдулаевна 08.01.2005 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  13.73 -3.1 2 Алексидзе А.С.

15 623898 Поздеева Анна Николаевна 29.09.2001 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.03 -1.2 3 Калашникова О.Ю., Калашникова А.И.

вк 1386255 Тимакова Елена Сергеевна 04.06.2000 МС МО БУ МО СШОР по легкой атлетике DQ ТП16.8 Коротеева М. М.

                                Гл. судья

                               Гл. секретарь

Аношкин  В.С.         ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин (р/н 63617)
 24 -25 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м автохронометраж

ЖЕНЩИНЫ

Забеги 25.07.2024  16.30

Финал 25.07.2024  18.00

Место ID Фамилия имя отчечтво Дата рожд КВ Организация Результат ветер Резул ветер вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 1914203 Садовничева Анна Дмитриевна 14.06.2001 МС ГБУ ДО МКСШОР Восток  23.82 0,0  23.61 1,6 мс Волобуев А.А.

2 673731 Сафонова Екатерина Викторовна 06.01.1998 МС ГБУ ДО МКСШОР Восток  24.35 -2,0  23.81 1,6 мс Назарова Н.В.

3 1041108 Будаева Екатерина Юрьевна 22.10.2003 КМС ГБУ ДО МКСШОР Восток  24.83 0,0  24.42 1,6 кмс Телятников М.М.

4 1419855 Емельянова Анастасия Владимировна 17.06.1991 мс ФАУ МО РФ ЦСКА  24.57 0,0  24.75 1,6 кмс Кореннов В.А.

5 606882 Чочаева Амина Алимовна 31.05.2002 МС СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  24.92 0,0  24.92 1.6 кмс Бирюков В.Н.

6 637615 Соловьева Светлана Владимировна 06.06.1999 мс ГБУ ДО МГФСО  25.14 0,0  25.30 1,6 кмс Голубенко Ю.И.

7 1387431 Хуголь Елена Андреевна 02.08.2003 кмс ГБУ ДО МГФСО  24.64 0,0 DQ ТП 16.8 кмс Ревун Д.Д.

8 1346299 Глазкова Светлана Александровна 05.09.2000 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  25.69 0,0 1 Филатовы М.И., Е.А.

9 1054278 Шабаева Александра Сергеевна 22.09.2006 кмс СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  25.80 -2,0 1 Худякова Л.О.

10 617089 Дуденкова Вера Денисовна 21.10.2002 кмс СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  26.07 0,0 1 Худякова Л.О.

11 1628917 Смаглий Яна Александровна 24.02.2004 кмс СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  26.49 -0,6 1 Павлов В.И., Иванов В.М.

11 1693844 Антонова Анастасия Петровна 03.02.1994 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  26.49 -2,0 1 Кореннов В.А., Соколов В.Г.

13 351448 Кудинова Валентина Алексеевна 03.10.1999 кмс ГБУ ДО МГФСО  26.52 -2,0 1 Трушин С.Ю.

14 899237 Чернышёва Светлана Константиновна 12.06.2003 1 ГБУ ДО МГФСО  26.80 0,0 2 Терехова Н.В., Худякова Л.О.

15 600304 Бабанакова Татьяна Анатольевна 05.02.2004 1 СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  27.02 0,0 2 Титов А.А.

16 360998 Калиниченко Ирина Владимировна 19.10.2005 1 СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  27.23 -0,6 2 Худякова Л.О.

17 1246403 Крупинская Софья Романовна 29.06.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.40 0,0 2 Мосины И.В.И.Н.

18 1811855 Зименкова Анна Игоревна 22.11.2005 1 СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  27.77 -2,0 2 Титов А.А.

19 1428535 Ваулина Ангелина Валерьевна 07.01.2001 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  28.27 -0,6 2 Клычникова Л.В.

20 623898 Поздеева Анна Николаевна 29.09.2001 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  28.48 -0,6 2 Калашникова О.Ю., Калашникова А.И.

21 1694294 Бурцева Анна Вячеславовна 17.12.2003 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.87 -0,6 3 Клычникова Л.В.

                                Гл. судья

                               Гл. секретарь

Аношкин  В.С.         ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин (р/н 63617)
 24 -25 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м автохронометраж, круг 400 м

ЖЕНЩИНЫ

Финальные забеги 24 июля 18.15

Место ID Фамилия имя отчечтво Дата рожд КВ Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 622703 Савенкова Валерия Игоревна 12.05.2001 КМС ГБУ ДО МКСШОР Восток  53.90 кмс Назарова Н.В.

2 637615 Соловьева Светлана Владимировна 06.06.1999 мс ГБУ ДО МГФСО  55.27 кмс Голубенко Ю.И.

3 748130 Акиниймика Дженнифер Айоделевна 13.04.2001 МС ГБУ ДО МКСШОР Восток  55.90 кмс Решетникова Т.В.

4 615845 Самуйлова Екатерина Дмитриевна 05.11.1999 МС ГБУ ДО МКСШОР Восток  56.67 1 Фролова Т.С.

5 671908 Микрюкова Анна Евгеньевна 23.03.2001 мс ГБУ ДО МГФСО  57.03 1 Фролов Н.А., Фролова Т.С. Симонов Р.В.

6 1419855 Емельянова Анастасия Владимировна 17.06.1991 мс ФАУ МО РФ ЦСКА  57.67 1 Кореннов В.А.

7 1344447 Ковивчак Ольга Александровна 24.05.1994 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  58.10 1 Филатовы М.И., Е.А.

8 760481 Алиева Дана Рафиковна 23.04.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  58.74 1 Соболева Ю.Е.

9 899237 Чернышёва Светлана Константиновна 12.06.2003 1 ГБУ ДО МГФСО  59.87 1 Терехова Н.В., Худякова Л.О.

10 1459586 Есакова Виктория Евгеньевна 03.03.2001 1 РУДН  1:00.52 2 Погорелова О.В.

11 360771 Трошева Анастасия Андреевна 29.09.2005 КМС ГБУ ДО МКСШОР Восток  1:03.25 2 Епишины С.Д. и Ф.С.

12 1387147 Грачева Майя Евгеньевна 03.09.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:04.28 2 Журавлев О.Б. Майоров В.В.

13 1694294 Бурцева Анна Вячеславовна 17.12.2003 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:04.92 3 Клычникова Л.В.

14 553156 Беляева Елена Евгеньевна 12.09.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:05.12 3 Аверин В.А., Тарарова А.Д.

360998 Калиниченко Ирина Владимировна 19.10.2005 1 СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских DQ ТП 17.3.2 Худякова Л.О.

                                Гл. судья

                               Гл. секретарь

Аношкин  В.С.         ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин (р/н 63617)
 24 -25 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 100 м автохронометраж

ЖЕНЩИНЫ высота барьеров 0,84 м

Финальный забег 24 июля 17.00

Место ID Фамилия имя отчечтво Дата рожд КВ Организация Результат ветер вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 355924 Жарикова Валерия Андреевна 04.11.2001 КМС ГБУ ДО МКСШОР Восток  14.66 0.2 1 Шабанов Г.К.

2 600304 Бабанакова Татьяна Анатольевна 05.02.2004 1 СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  14.66 0.2 1 Титов А.А.

3 179776 Воронова Алиса Владимировна 31.10.2000 КМС СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  41.22 0.2 бр Худякова Л.О.

вк 1386255 Тимакова Елена Сергеевна 04.06.2000 МС МО БУ МО СШОР по легкой атлетике 14.40 0.2 кмс Коротеева М. М.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 400 м автохронометраж

ЖЕНЩИНЫ высота барьеров 0,76 м

Финальный забег 24 июля 17.00

Место ID Фамилия имя отчечтво Дата рожд КВ Организация Результат ветер вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 610459 Тихонова Дарья Алексеевна 15.08.1998 мс ГБУ ДО МГФСО  58.71 кмс Голубенко Ю.И., Васяткин А.В.

2 196975 Зубарева Юлия Сергеевна 13.12.1991 мс ГБУ ДО МГФСО  1:02.50 кмс Богатырева Т.М.

3 192822 Орлова Анастасия Владимировна 04.07.2002 кмс ГБУ ДО МГФСО  1:04.36 1 Диаздинов О.В., Литовченко И.

4 1693199 Тырлова Елена Павловна 30.11.1999 1 УРМС в ВАО г. Москвы  1:05.77 1 Прохорова Н.Н. Федорива-Шпаер А.А.

5 351764 Шукшина София Андреевна 09.06.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  1:06.15 1 Афанасьев И.М.

6 208185 Борисова Полина Сергеевна 13.06.2001 1 управление по развитию массового спорта в ВАО г. Москвы  1:07.55 1 Прохорова Н.Н. Антонова А.В.

7 687447 Леонтьева Нина Андреевна 23.05.2008 1 ГБУ ДО СШОР Москвич  1:10.84 2 Гуров А.Е.

280456 Комарова Александра Львовна 12.09.2000 КМС ГБУ ДО МКСШОР Север DNF Смолянский П.Г., Литовченко И.Е.

ВК 1456994 Брагина Юлия Алексеевна 24.01.2004 1 Дмитров МАУ ДО СШОР Дмитров МБМ  1:10.78 2 Эшкинина О.Н., Эшкинин Ю.Е.

                                Гл. судья

                               Гл. секретарь

Аношкин  В.С.         ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин  

24-25 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

МУЖЧИНЫ
Финальные соревнования 25 июля 17.40

Место ID Фамилия имя отчечтво Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 215118 Асанов Александр Андреевич 30.03.1995 мс ГБУ ДО "МГФСО" о - х о - х о - о х х х 2,15 мс Лавриненко Н.Ф., Клюгин С.П., Клюгина В.Ю.

2 1560933 Иванов Андрей Егорович 25.11.2004 КМС СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике о - х х о о х о - х х х 2,09 кмс Таганская Т.М., Филатова Г.Н.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

МУЖЧИНЫ
Финальные соревнования  24 июля  17.00

Место ID Фамилия имя отчечтво Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 658291 Качанов Дмитрий Михайлович 08.01.2001 мс ГБУ ДО "МГФСО" о х о о 5,70 мсмк Лавриненко Н.Ф., Кучеряну М.И.

2 1580162 Бобков Егор Максимович 01.02.2004 кмс ГБУ ДО "МГФСО" о - о х х х 4,60 кмс Голубчикова Ю.А., Диаздинов О.В.

3 1689582 Савин Илья Викторович 28.03.1983 КМС РОО ФЛАМ о х х о х х х 4,35 1 Хайкин В.Е.
583852 Данилов Артем Сергеевич 29.03.2007 1 ГБУ ДО "МГФСО" х х х NM Голубчикова Ю.А., Диаздинов О.В.

вк 1663961 Кульнев Сергей Юрьевич 30.05.2001 КМС Клин КСШОР имени М.В. Трефилова х о о х х х 4,60 кмс Гутенкова Г.Н.

продолжение

1 658291 Качанов Дмитрий Михайлович 08.01.2001 мс ГБУ ДО "МГФСО" о R

197 200 203

405 420 435 450 460 470 515 530 560

206 209 211 213 215 220

570



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин  

24-25 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ЖЕНЩИНЫ
Финальные соревнования 25 июля 17.40

Место ID Фамилия имя отчечтво Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 420347 Филатова Надежда Игоревна 15.10.2006 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА о о о о х х х 1,79 кмс Фетисов А.И., Чичеров В.В.

2 859082 Безенкина Екатерина Олеговна 06.05.1999 кмс ГБУ ДО "МГФСО" о х о о о х х х 1,75 кмс Богатырева Т.М., Чичеров В.В.

3 108276 Одинёва Татьяна Вартановна 13.05.2003 мсмк ФАУ МО РФ ЦСКА о х о х х о х х х 1,75 кмс Одинёва Т.В.

4 964084 Васина Екатерина Юрьевна рожд 1 ФАУ МО РФ ЦСКА о х о х х х 1,60 1 Фетисов А.И.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ЖЕНЩИНЫ
Финальные соревнования 25 июля 16.30

Место ID Фамилия имя отчечтво Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 219122 Брянчина Екатерина Сергеевна 11.11.1998 мс ГБУ ДО "МГФСО" о х о 4,30 мс Лавриненко Н.Ф., Кучеряну М.И.

2 661005 Слесаренко Яна Вадимовна 23.07.1999 МС ГБУ ДО МКСШОР "Восток" х о о 4,20 мс Кучеряну С.М., Хайкин В.Е.

3 650408 Хабовская Александра Георгиевна 25.02.2005 КМС СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских о о х х о х х х 3,80 кмс Хайкин В.Е., Карпова С.Ю.

4 328148 Малова Ольга Олеговна 08.04.2003 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Восток" х о х х о х х х 3,70 кмс Кучеряну С.М.

4 579748 Павловец Ольга Дмитриевна 15.01.2006 КМС СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских х о х х о х х х 3,70 кмс Хайкин В.Е., Карпова С.Ю.

6 357519 Платонова Дарья Дмитриевна 09.01.2002 КМС СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских х о х х х 3,60 1 Хайкин В.Е., Карпова С.Ю.

7 737252 Благодарова Александра Денисовна 14.12.2004 МС  "МССУОР №1" х о х х х 3,45 1 Кучеряну М.И.  Магницкий М.В.

8 775953 Николаенко Алена Дмитриевна 03.08.2006 1 СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских х о х х х 3,15 2 Хайкин В.Е., Карпова С.Ю.

ВК 494092 Гутенкова Дарья Николаевна 22.07.1996 МС Клин КСШОР имени М.В. Трефилова х х х NM Гутенкова Г.Н.

продолжение

1 219122 Брянчина Екатерина Сергеевна 11.11.1998 мс ГБУ ДО "МГФСО" о - х х х о

2 661005 Слесаренко Яна Вадимовна 23.07.1999 МС ГБУ ДО МКСШОР "Восток" о - х х х х

155 160 165 170 175

400 410315 330 345 360 370 380 390

179 181

420 425 430 430перепр



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин
24-25 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

МУЖЧИНЫ
Финальные соревнования 24 июля 17.00

Место ID Фамилия имя отчечтво Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 706530 Караваев Евгений Алексеевич 20.03.2001 МС СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 7,22 7,13 х 7,26 х 7,17 7,26 кмс Таганская Т.М.

0,6 -0,3 0,0 0,1

2 704948 Волгин Михаил Игоревич 07.05.2001 мс ФАУ МО РФ ЦСКА 7,02 7,05 7,07 7,13 6,96 7,03 7,13 кмс Фетисов А.И.

-0,1 0,1 0,8 -0,1 -0,2 -0,3

3 1647739 Мухаметзянов Рафаэль Рифатович 15.07.2004 КМС СШОР «ЮМ»  им. бр. Знаменских 6,65 6,74 6,85 6,61 5,16 6,71 6,85 1 Павлов В.И.

0,1 -0,3 0,0 -0,4 -0,8 -0,1

4 1004240 Ткач Роман Николаевич 28.07.1991 КМС РОО ФЛАМ х х 6,70 х 6,80 х 6,80 1 самостоятельно

0,2 -0,8

5 1558766 Злобин Вячеслав Степанович 02.04.2004 КМС  "МССУОР №1" 6,57 4,66 6,48 6,50 4,66 х 6,57 1 Таганская Т.М.

0,6 -0,1 0,3 0,0 -0,3

6 772315 Четвертных Михаил Антонович 01.01.1999 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА х 6,44 х 6,48 6,39 6,42 6,48 2 Смирнова Т.В.

0,6 0,3 0,2 -0,1

7 1647584 Чудов Кирилл Евгеньевич 09.01.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 6,33 6,20 6,30 6,23 6,23 6,40 6,40 2 Смирнова Т.В.

1,0 0,1 -0,3 0,4 0,2 0,3

8 1930100 Антонов Антон Сергеевич 23.11.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА х 5,76 х х х х 5,76 3 Соболева Ю.Е.

-0,2

Попытки



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин
24-25 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

МУЖЧИНЫ
Финальные соревнования 25 июля 16.30

Место ID Фамилия имя отчечтво Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 758114 Филатов Андрей Александрович 09.11.1999 МС ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 15,29 х х 14,34 х х 15,29 кмс Фетисов А.И.

0,3 -0,9

2 351489 Марфин Максим Иванович 21.05.2005 КМС СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских 13,72 14,70 14,22 14,52 х х 14,70 1 Абдуллаев В. Ш., Иванов В.М. 

-0,4 0,3 -0,8 -0,3

3 1428004 Анисимов Антон Игоревич 04.09.2003 1 "Ю.М." - Знаменские 12,34 12,70 х х - - 12,70 3 Иванов В.М.,Абдуллаев В.Ш.

0,2 -0,2

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ ДИСКА

МУЖЧИНЫ Вес снаряда 2 кг

Финальные соревнования 24 июля 18.45

Место ID Фамилия имя отчечтво Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 658971 Сысоев Алексей Григорьевич 08.03.1985 МСМК ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 54,41 х 53,43 х х 53,30 54,41 кмс Васильев СВ

2 572689 Мартышин Сергей Сергеевич 11.06.2005 кмс ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 44,63 47,00 47,96 х х 44,38 47,96 кмс Петенев А.В.

3 531000 Качанов Максим Юрьевич 18.06.1997 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 43,94 х 46,53 х х 45,26 46,53 кмс Васильев С.В.

4 697659 Ларин Егор Александрович 03.03.2006 КМС СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских 44,20 х х х 45,45 х 45,45 1 Березуцкая Н.Н., Березуцкий В.В.

5 391184 Евстегнеев Дмитрий Владимирович 10.06.2005 КМС СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских 43,50 41,00 41,59 43,16 х х 43,50 1 Березуцкая Н.Н., Березуцкий В.В.

6 609045 Козлов Сергей Андреевич 12.09.2001 КМС ГБУ ДО СШОР Москвич 42,74 43,04 43,43 х х х 43,43 1 Думчева А.М.

7 214490 Голенищев Дмитрий Андреевич 19.07.2000 1 ГБУ ДО "МГФСО" 35,57 38,20 39,44 39,16 40,87 39,12 40,87 1 Кузнецов В.Я.

Попытки

Попытки

http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/1428004


Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин
24-25 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ МОЛОТА

МУЖЧИНЫ Вес снаряда 7,26 кг

Финальные соревнования 24 июля 16.50

Место ID Фамилия имя отчечтво Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 351474 Лукашев Тимофей Викторович 12.08.1997 КМС СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 66,75 х 64,89 64,84 65,77 66,05 66,75 кмс Водолага И.Г., Айдамиров Е.Д.

2 1665988 Овсянников Андрей Александрович 30.10.2003 КМС СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 64,57 64,66 65,67 62,74 63,26 х 65,67 кмс Водолага И.Г., Айдамиров Е.Д.

3 1573031 Стёпкин Алексей Олегович 17.07.2006 кмс ГБУ ДО "МГФСО" 52,74 х х х х х 52,74 1 Загорный А.С.

4 863327 Корхонен Андрей Максимович 31.08.2001 1 СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 49,76 48,38 х 47,44 46,23 47,34 49,76 2 Айдамиров Е.Д.

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

МУЖЧИНЫ Вес снаряда 800 г

Финальные соревнования 25 июля 18.20

Место ID Фамилия имя отчечтво Дата рожд КВ Организация Попытки Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 1647739 Мухаметзянов Рафаэль Рифатович 15.07.2004 КМС СШОР «ЮМ»  им. бр. Знаменских х 43,51 43,59 х 33,61 35,79 43,59 2 Павлов В.И.

Попытки



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин
24-25 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

МУЖЧИНЫ Вес снаряда 7,26 кг

Финальные соревнования 25 июля 17.10

Место ID Фамилия имя отчечтво Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 8154 Жидков Никита Николаевич 29.02.1988 мс СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских 17,17 17,46 17,10 х 17,51 17,19 17,51 кмс Бахтин К.Г., Трифонов В.И.

2 184844 Трифонов Владислав Игоревич 13.01.1994 мс РОО ФЛАМ 17,50 х 17,20 16,62 17,25 16,71 17,50 кмс Бахтин К.Г., Трифонов В.И.

3 140629 Чижеликов Алексей Александрович 11.05.1995 МС ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 17,15 х х 16,87 16,62 х 17,15 кмс Миллер В.И.

4 660852 Магаев Тимур Олегович 31.10.2001 мс СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских х х 17,07 х х х 17,07 кмс Бахтин К.Г., Трифонов В.И.

5 39689 Березуцкий Илья Владимирович 21.11.1989 МС СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских 14,91 15,53 14,74 15,61 15,81 х 15,81 кмс Березуцкая Н.Н., Березуцкий В.В.

6 409461 Кириллов Даниил Андреевич 21.09.1998 мс ГБУ ДО МКСШОР "Юг" х х 14,03 15,45 15,29 х 15,45 кмс Баштанов А.В.

7 572689 Мартышин Сергей Сергеевич 11.06.2005 кмс ГБУ ДО МКСШОР "Юг" х 12,66 х 13,52 х х 13,52 1 Петенев А.В.

Попытки



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин
24-25 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ЖЕНЩИНЫ
Финальные соревнования 24 июля 18.20

Место ID Фамилия имя отчечтво Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 1628917 Смаглий Яна Александровна 24.02.2004 кмс СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских 5,61 х 5,75 5,61 5,59 х 5,75 1 Павлов В.И., Иванов В.М.

0,3 0,8 -0,5 0,1

2 286358 Кошелева Алина Юрьевна 25.03.2005 кмс СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских х х х х х 5,74 5,74 1 Титов А.А.

0,0

3 218312 Дьячкова Полина Вадимовна 07.08.2004 кмс ГБУ ДО "МГФСО" 5,64 5,60 5,53 5,30 5,71 5,71 5,71 1 Чермошанский И.В.

0,0 0,5 0,2 0,4 0,4 0,3

4 1644299 Мухаметзянова Алина Александровна 23.08.2004 КМС СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 5,56 х х 5,24 5,25 5,45 5,56 1 Таганская Т.М.

0,2 -0,1 0,0 -0,1

5 1750316 Игнатенко Кристина Радионовна 09.01.2006 кмс ГБУ ДО "МГФСО" 5,45 х 5,36 5,50 х х 5,50 1 Есипова Т.А.

-0,2 -0,6 0,4

6 1441735 Гулько Лада Александровна 07.10.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 5,13 5,02 5,17 5,12 5,24 х 5,24 2 Смирнова Т.В.

-0,8 -0,5 -0,1 -0,2 0,5

Попытки



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин
24-25 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

ЖЕНЩИНЫ
Финальные соревнования 25 июля 16.30

Место ID Фамилия имя отчечтво Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 339993 Нидбайкина Дарья Алексеевна 26.12.1994 мсмк ГБУ ДО "МГФСО" х 13,53 13,36 13,38 13,35 13,49 13,53 мс Ревун Д.Д., Завалий А.И.

-0,1 0,5 0,0 0,0 0,6

2 1004084 Ульянова Алена Александровна 28.04.2003 КМС  "МССУОР №1" х х 11,88 х 12,22 х 12,22 1 Таганская Т.М.

-0,9 0,0

3 286358 Кошелева Алина Юрьевна 25.03.2005 кмс СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских х 11,92 х 11,92 х х 11,92 1 Титов А.А.

-0,2 0,9

Милоенко Ульяна Сергеевна 06.11.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА х х х х х х NM Смирнова Т.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ ДИСКА

ЖЕНЩИНЫ Вес снаряда 1 кг

Финальные соревнования 24 июля 18.00

Место ID Фамилия имя отчечтво Дата рожд КВ Организация Попытки Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 212638 Соколова Полина Аркадьевна 18.06.2000 МС ГБУ ДО МКСШОР "Север" 43,64 44,13 49,12 46,83 48,71 х 49,12 кмс Парахина Н.В., Сафонов В.Г.

2 410834 Давыдова Арина Дмитриевна 08.06.2006 кмс ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 42,02 х 43,68 47,61 44,02 45,05 47,61 кмс Петенев А.В., Калинкина А.А.

3 681497 Донченко Евгения Дмитриевна 20.01.2003 КМС  "МССУОР №1" 44,20 45,49 41,77 43,99 47,21 44,41 47,21 кмс Ивановы М.В. и В.А. Берсенева Т.Г.

4 602095 Канджа Анастасия Дмитриевна 03.04.2000 1 ГБУ ДО "МГФСО" 37,32 41,53 43,49 х х 37,00 43,49 1 Кузнецов В.Я., Никитина Э.Л.

Попытки



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин
24-25 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ МОЛОТА

ЖЕНЩИНЫ Вес снаряда 4 кг

Финальные соревнования 24 июля 16.50

Место ID Фамилия имя отчечтво Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 410041 Загорная Кристина Алексеевна 26.07.2004 мс ГБУ ДО "МГФСО" х 55,15 х х 61,21 х 61,21 кмс Загорный А.С.

2 592927 Бородулина Анастасия Дмитриевна 07.11.1998 мс ГБУ ДО "МГФСО" 59,76 58,71 х х 59,15 59,56 59,76 кмс Загорный А.С.

3 856120 Быкова Ирина Алексеевна 17.02.1999 МС СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике х 54,95 х х х х 54,95 кмс Водолага И.Г., Айдамиров Е.Д.

4 1135441 Черепанова Арина Константиновна 16.10.2003 МС  "МССУОР №1" 48,46 х 48,35 х х 47,23 48,46 1  Загорный А.С.

5 1344547 Подрядчик Юлия Владимировна 10.08.1988 КМС УРМС в ВАО г. Москвы х х 43,78 45,44 42,00 42,08 45,44 1 Прохорова Н.Н. Чернышов А.М. Кузнецов В.Я.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

ЖЕНЩИНЫ Вес снаряда 600 г

Финальные соревнования 25 июля 18.20

Место ID Фамилия имя отчечтво Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 1135955 Савенко Яна Александровна 28.03.2003 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Север" х 37,27 х х 43,99 41,37 43,99 кмс Парахина Н.В.

2 575781 Лабцова Агния Александровна 30.10 2001 КМС СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских 29,68 34,48 х х 31,13 х 34,48 2 Васяткин В.П. 

Попытки

Попытки



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин
24-25 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ЖЕНЩИНЫ Вес снаряда 4 кг

Финальные соревнования 25 июля 16.20

Место ID Фамилия имя отчечтво Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 183565 Гордеева Алёна Сергеевна 24.04.1997 МС СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских 15,45 16,22 х х 16,53 16,73 16,73 мс Березуцкая Н.Н., Березуцкий В.В.

2 212638 Соколова Полина Аркадьевна 18.06.2000 МС ГБУ ДО МКСШОР "Север" 12,55 13,70 13,71 14,36 13,74 14,37 14,37 кмс Парахина Н.В., Сафонов В.Г.

3 1569575 Жукова Елизавкта Михайловна 12.04.2004 КМС СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских 12,82 х 13,71 13,27 13,17 14,08 14,08 кмс Березуцкая Н.Н., Березуцкий В.В.

4 1568010 Шепилова Мария Алексеевна 14.09.2006 КМС  "МССУОР №1" 11,90 11,72 11,90 12,43 - - 12,43 1 Ивановы М.В. и В.А. Завьялова И.Н.

5 575781 Лабцова Агния Александровна 30.10 2001 КМС СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских 10,29 х 10,29 10,65 х х 10,65 2 Васяткин В.П. 

Попытки


